ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»октября 2013 года		                                                		               № 589

 «Об утверждении персонального состава
административной           комиссии     при
администрации       МО      «Ягоднинский
муниципальный    район     Магаданской
области»

В целях реализации Закона Магаданской области от 09.06.2011г. №1392-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности административных комиссий», на основании статьи 9.1. Закона Магаданской области от 22.12.2006г. №783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», руководствуясь Уставом МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», решением Ягоднинского районного Собрания представителей от 29.05.2012г. №25 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и перечня должностных лиц органов местного самоуправления МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», уполномоченных составлять на территории МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» протоколы об административных правонарушениях», администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
постановляет:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии при администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Постановление Администрации Ягоднинского района от  02.08.2012г. №447 «Об утверждении персонального состава административной комиссии МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» отменить.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»: www.yagodnoeadm.ru   в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по обеспечению деятельности административной комиссии Д.А. Соловьева.

И.о. главы района                                                                                                П.Н.Страдомский

Приложение №1
К Постановлению администрации
МО «Ягоднинский муниципальный район
Магаданской области»
от «22»октября 2013г. №589

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АДМИНИСТАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ЯГОДНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в комиссии
	Занимаемая должность

	1.
	Страдомский
Павел Николаевич
	Председатель.
	Первый заместитель главы района.

	2.
	Агарков
Николай Игоревич
	Заместитель председателя комиссии.
	Руководитель комитета по правовым вопросам.

	3.
	Соловьев
Денис Алексеевич
	Секретарь комиссии.
	Ведущий специалист по обеспечению деятельности административной комиссии.

	4.
	Бондарчук
Анатолий Викторович
	Член комиссии
	Начальник полиции по Ягоднинскому району

	5.
	Демидова
Анастасия Михайловна
	Член комиссии
	Директор ГКУ «Ягоднинский социальный центр»

	6.
	Хлюпина
Оксана Владимировна
	Член комиссии
	Директор ООО «Спецавтохозяйство»

	7.
	Макаров
Николай Алексадрович
	Член комиссии
	Главный инженер филиала «Ягоднинский»
 ООО «Теплоэнергия»